
A08

县区新闻
2016年9月30日 星期五 统筹：杨莹 编辑：李无双 美编：王小羽 校对：亚丽

地址：河南省郑州市郑东新区商鼎路77号河南文化产业大厦郑州报业集团 邮编450046 广告经营许可证：4101003000030 广告中心：67655668 印刷：郑州日报社印刷厂 87532636印刷厂地址：郑州管城金岱工业园区 热线电话：96678零售价1.00元月价30元全年360元

登封市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

登国土资告字〔2016〕24 号
�������经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以挂牌方式出让登政出〔2015〕07 号（网）、
〔2016〕08号地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：登政出〔2015〕07 号（网）宗地受让人要严格按照市政府批准的中岳街道办事处交河口韩村安置区（棚户区改造项目）一
期项目安置方案执行，项目投资总额≥11790.65 万元。 登政出〔2016〕08 号产业准入条件为有色金属压延加工业；投资强度
3500万元 /公顷，总投资不低于 20860万元。

�������二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和
其他组织（除法律、法规另有规定者外）均可申请
参加本次挂牌活动，申请人可以单独申请，也可以
联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、⑴登政出〔2015〕07号网上挂牌申请人
需办理数字证书认证手续， 并于 2016年 9月 30
日至 2016年 11月 3日 16时， 登录郑州市国土资
源局网站的网上交易系统（http://gtjy.zzland.gov.
cn），浏览公告并下载挂牌文件。 缴纳竞买保证金
截止时间是 2016年 11月 3日 11时（挂牌期截止
时间前 2个工作日）。

⑵登政出〔2016〕08号挂牌出让的详细资料
和具体要求，见挂牌出让文件。 申请人可于 2016
年 9月 30日至 11月 3日到登封市国土资源局土
地交易中心获取挂牌出让文件，并提交书面申请。
缴纳竞买保证金的截止时间为 2016年 11月 3日
11时（以到账时间为准）。 经审查，申请人按规定
缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2016
年 11月 3日 16时前确认竞买资格。

五、⑴登政出〔2015〕07号国有建设用地使
用权网上挂牌时间为：2016年 10月 28日 9时至
2016年 11月 7日 16时。竞得人取得《网上竞得证
明》后需携带其他审核资料到登封市国土资源局
签订《成交确认书》。

⑵登政出〔2016〕08号国有建设用地使用权
挂牌地点为登封市国土资源局土地交易大厅，挂
牌时间为：2016年 10月 28日 9时至 2016年 11

月 7日 16时。
六、其他需要公告的事项
（一）1.登政出〔2015〕07号网上挂牌时间截

止时，有两个以上竞买人参与竞买的，系统自动转
入 5分钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。
2.登政出〔2016〕08号挂牌时间截止时，有竞买人
表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，出价最高的竞
买人即为竞得人。

（三）本次挂牌宗地出让后，若需到其他部门
办理相关手续的，由受让方自行协商，费用自理。

（四）竞买人须全面了解《郑州市国有建设
用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》及发改
部门关于项目核准备案的详细规定和程序， 以确
定是否参与竞买。

（五）竞买人除应要求提供有效身份证明文
件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保证金不属
于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书
及商业金融机构的资信证明。

（六）如遇到出让资料、网上系统问题请及时
联系。

七、联系方式
联系地址： 登封市新区商住区横七路与纵三

路交叉口东北角
联系电话：0371-62718887

�������联系人：梁先生 王女士
登封市国土资源局
2016年 9月 30日

记者了解到，各个办事处各社区在
创建活动中，针对居民的需求，开设了
市民学校、绿色网吧等活动场所。其
中绿地社区成立了社区舞蹈班、戏曲
班、书法班等兴趣班，每周定期开展活

动，由辖区居民义务讲授。在各社区
还成立了道德大讲堂，以提升市民思
想道德修养和文明素质，推动“知行合
一”的道德实践。
郑报融媒记者 马燕 通讯员 张涛 文/图

多措并举，辖区单位和居民牵手共努力

如意湖办事处全面开展文明创建工作

本报讯 昨天上午8点10分左右，郑东
新区如意湖办事处天时路社区主任王洁茹
在社区2楼会议室召开晨会，部署全天的工
作。“每一位居民的来电，都要加上‘你好，天
时路社区’，我们的仪容仪表、我们的每一句
话都代表着社区和办事处的形象，推行文明
服务用语、做文明人、办文明事从我们社区
做起。”说完，她整理了下身边工作人员臂上
的文明志愿者袖标。这只是如意湖办事处
深化文明创建，提升居民文明素质的一个缩
影。不仅仅是社区人员，在今天的如意湖办
事处，1500余名文明志愿者林立街头，他们
有的来自辖区企事业单位，有的是沿街商
户、网格长、楼栋长、居民等。

重点区域扩大宣传
文明城市是人与自然和谐发展的标志，

只有真正让人民群众宜居宜业才能达到文明
城市的要求。如意湖办事处是郑东新区人气
最集聚的地区，也是对外展示形象的窗口。

为全面深化郑州市全国文明城市创
建工作，营造浓厚的公益宣传氛围，如意
湖办事处在众意路、众意西路、九如路、九
如东路等主干道设置了10处以“社会主义

核心价值观”为主题的高质量、高规格宣
传栏，积极宣传“中国梦”“讲文明树新风”

“四个河南”建设系列公益宣传标语口号。
昨天上午，记者看到在九如路与商

务外环之间的中央隔离护栏上，悬挂着
精心制作的 24 字的社会主义核心价值
观。在黄河南路与九如路交叉口的桥体
上，“中国梦”的宣传画栩栩如生。

千余名文明志愿者参与
全员发动，全员参与。如意湖办事

处在辖区内进行“定人、定岗、定责”，形
成“横到边、纵到底、无缝隙”的管理体
制，实行全员参与，全员负责管理机制，
通过创建来提升形象。辖区1500余名青
年志愿者深入辖区，在主要路口开展“文
明交通”志愿服务活动，弘扬奉献、友爱、
互助、进步的志愿精神。

记者在走访该办事处辖区的平安大
道与东风东路岗、平安大道与黄河东路岗、
黄河东路与众意西路岗、东风东路与马庄
街岗等重要路段，看到文明交通志愿者4人
一组，统一着装,头戴小红帽,手拿小红旗,重
点开展礼让斑马线、礼让乘车、文明交通劝

导等活动。同时，办事处还向辖区单位、居
民发布了“市民文明素质、城市文明程度双
提升，志愿者在行动”倡议书。

这样的做法有成效吗？有！负责郑
东新区CBD范围交通秩序的郑州市公安
局交巡警支队第六大队一中队的指导员
章冰说，过去CBD商务区乱停乱放的车
辆较多，现在明显减少了。“办事处出人
出力出方案，交警部门提出的意见落实
得较快，比如在学校周边、医院附近加装
安全护栏等,由办事处和学校、医院等辖
区单位组成志愿者队伍，在高峰期对车
辆劝离、疏导。以网格化管理的形式协
助交警部门治理乱停放，效果非常好。”

社区文化生活丰富

规模气势的公益广告墙

志愿活动研讨


